2020年２月 28日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役会長兼社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ コード：6862）

問合せ先  取締役経営企画部門長 三宅 哲史

（TEL 03-5847-2030）

（訂正）「自己株式の市場買付けおよび取得完了に関するお知らせ
（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」

の一部訂正について

2020 年２月 28 日に発表いたしました「自己株式の市場買付けおよび取得完了に関するお

知らせ  （会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」の記

載内容について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正

箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】
 記 4．買付総額および（ご参考）2．(2)株式の取得価額の総額

（訂正前）

記 4. 買付総額      29,886,700円

（ご参考）2．(2)株式の取得価額の総額 29,886,700円

（訂正後）

記 4. 買付総額      29,996,700円

（ご参考）2．(2)株式の取得価額の総額 29,996,700円

以 上